Regie fictie derde jaar 2012-2013

Programmaonderdeel

02 |Opstart derdejaars fictiefilm

03 [Scriptontwikkeling

04 |Dramaturgie & analyse

05
06
07
08

Muziek en sound design icm componisten

10
11

12 |Workshop voorbereiding Beroepspraktijk

13

eindresultaat

15
14

16 |ontwikkeling eindexamenfilm n

17

19 |Workshop pitching & schriftelijk presentatiemateriaal

18
20

eindresultaat

21
Totaal European Credits

eindresultaat
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vakaanbod of specialisaties

gezamenlijke vakken

gemeenschappelijke praktijkoefeningen (alle vkl)

theorie

festivals

presentaties / pitches / viewings
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